
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pemasaran Program TV [KM256] 
Kelompok: CA
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 16/12 23/12 30/12 07/01

1 1571501889 Angga 0
2 1671500500 Muhamad Nazmi Ghipari Ramadan 0
3 1771501150 Muhamad Ghalib 0
4 1771503651 Adhitya Kusuma Abhi 0
5 1871500649 Masagus Fauzan 0
6 1871501480 Moh. Dimas Setiaji Wibowo 0
7 1871501498 Sony Setiyawan 0
8 1871501613 Muhamad Rizky Juandra 0
9 1871501811 Aldo Mardiansyah 0
10 1871501902 Billy Riyan Ananta 0
11 1871502322 Iklas Aditiya Nugraha 0
12 1871502397 Dwifa Sabilla 0
13 1871502447 Feryansen Gabriel 0
14 1871502983 Seftian Jati Pamungkas 0
15 1871503189 Irwan Andika Putra 0
16 1971502867 Muhammad Yovie Widiasto 0
17 1971503543 Wahyu Rivandi 0
18 1971503618 Farah Anindya Larasati 0
19 1971503790 Panji Brata Hidayat 0
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Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pemasaran Program TV [KM256] 
Kelompok: CA
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 23-09-2020 INDUSTRI PERTELEVISIAN DI INDONESIA<br />
via zoom meeting

2 30-09-2020 Pertemuan ke 2 - IMC (Integrated Marketing Communication)<br />
elearning

3 07-10-2020 Pertemuan ke 3 - Periklanan di TV Indonesia<br />
elearning

4 14-10-2020 Pertemuan daring via google meet<br />
1. summary pertemu 2 - 3<br />
2. Agency Periklanan di Indonesia 

5 21-10-2020 SALES & MARKETING DI INDUSTRI TELEVISI

6 04-11-2020 Memasarkan program sesuai sifat dan karakteristik<br />
<br />
pemasaran program acara off air dan on air

7 11-11-2020 Presentasi Client

8 18-11-2020 Profile Audiece Televisi

9 25-11-2020 Ujian Tengah Semester

10 02-12-2020 Presentasi client & pitching

11 16-12-2020 Advetorial tv<br />


12 23-12-2020 Lanjutan Advetorial TV dan Bisnis TV

13 30-12-2020 Tugas dan peran divisi PR dari industri TV

14 07-01-2021 Cara Perhitungan Rating di TV
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pemasaran Program TV [KM256] 
Kelompok: CA
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1571501889 Angga 0 40 40 40 40 => E
2 1671500500 Muhamad Nazmi Ghipari Ramadan 86 70 75 75 74 => B
3 1771501150 Muhamad Ghalib 100 80 70 70 73 => B
4 1771503651 Adhitya Kusuma Abhi 100 85 80 75 80 => A-
5 1871500649 Masagus Fauzan 100 80 75 75 77 => B+
6 1871501480 Moh. Dimas Setiaji Wibowo 100 80 65 75 74 => B
7 1871501498 Sony Setiyawan 100 85 85 75 81 => A-
8 1871501613 Muhamad Rizky Juandra 93 80 75 70 75 => B+
9 1871501811 Aldo Mardiansyah 93 85 85 80 83 => A-

10 1871501902 Billy Riyan Ananta 100 80 80 90 84 => A-
11 1871502322 Iklas Aditiya Nugraha 100 80 75 80 79 => B+
12 1871502397 Dwifa Sabilla 100 80 75 75 77 => B+
13 1871502447 Feryansen Gabriel 100 80 85 85 84 => A-
14 1871502983 Seftian Jati Pamungkas 100 80 75 70 75 => B+
15 1871503189 Irwan Andika Putra 43 70 40 75 63 => C
16 1971502867 Muhammad Yovie Widiasto 100 80 70 70 73 => B
17 1971503543 Wahyu Rivandi 100 70 75 80 76 => B+
18 1971503618 Farah Anindya Larasati 86 90 90 80 86 => A
19 1971503790 Panji Brata Hidayat 0 40 40 40 40 => E
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